EXTRATO CONTRATO 55/2023

O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público a dispensa

de licitação conforme abaixo:

PROCESSO: 114/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 29/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REPAROS EM

ESTRUTURA METÁLICA E TELHADO NO CENTRO EDUCATIVO MUNICIPAL

MEDIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso IV da Lei nº 8.666/93.

VALOR: O Município pagará pelo objeto contratado, um valor total global estimado de

R$ 7.350,00 (Sete mil trezentos e cinquenta reais) à CONTRATADA.

CONTRATADO: ANTONIO RAFAEL KLIDZIO LTDA, CNPJ: 46.851.493/0001-74.

Cordilheira Alta/SC, em 21 de novembro de 2023.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal